
�

��������	
�������
��������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	����������������������
 ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

 Determinazione n. 35 del 21.07.2009   Determinazione n. 254 del 21.07.2009  

� �

�

OGGETTO: Corso ECM: CORSO DI CHIRURUGIA CERVICO–FACCIALE - Delibera n. 206 del 
19/06/2008. Liquidazione spese. 

�

L’anno duemilanove il giorno ventuno nel mese di luglio  nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����(��
��
��������

��������������������
�
���

���""��	����'������������

�

�

Vista la deliberazione commissariale n. 206 del  19  giugno 2008 con la quale è stato autorizzato lo svolgimento 
dell’evento formativo dal titolo: CORSO DI CHIRURUGIA CERVICO – FACCIALE II edizione , organizzato dal dott. 
Luciano Grammatica; 

Considerato che l’iniziativa formativa in questione si è svolta nei giorni  24 ottobre, 07/14/21/28  novembre 2008 e 
che lo svolgimento dell’evento è risultato conforme nei tempi e nella sostanza a quanto stabilito con la citata deliberazione 
n. 206 del 19/06/2008; 

Visto che la suddetta iniziativa formativa ha comportato spese per un totale di � 2.721,03, così di seguito 
dettagliate: 

• �  2.316,00 – servizio tipografia – giuste fatture  n. 384 del 16.09.2008 di  � 672,00 , n. 437 del 13.10.2008 di � 
792,00, n. 497 del 13.11.2008 di � 720,00  e  n. 528 del 04.12.2008 di � 132,00  emesse da Centro Stampa 
Litografica di Pansini V & C – Terlizzi (Bari) 

• � 405,03 – lunch  Pasticceria Rex  – giuste fatture n. 41 del 31.10.2008 di � 168,00, n. 46 del 30.11.2008 di � 75,01, 
n. 48 del 14.12.2008;  

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta che la spesa sostenuta  per lo svolgimento dell ‘evento 
formativo  di che trattasi, è di complessivi � 2.721,03 ; 

D E T E R M I N A 

- Liquidare in complessivi � 2.721,03  le spese sostenute per il corso in oggetto; 
 
- Corrispondere in favore del Centro Stampa Litografica di Pansini V. & C. s.n.c. Terlizzi (Bari) P.IVA 02647500723  

la somma  complessiva di �  2.316,00  per la fornitura del materiale tipografico per lo svolgimento dell’evento in 
oggetto giuste fatture n. 384 del 16.09.2008, 437 del 13.10.2008, 497 del 13.11.2008  e 528 del 04.12.2008; 

 
-  Corrispondere in favore della Pasticceria Rex di Giovanni Boccia –Bari- P.IVA 00196330724  la somma 

complessiva di  � 405,03, per il pranzo offerto ai partecipanti all’evento, giuste fatture n. 41 del 31.10.2008, 46 del 
30.11.2008,48 del 14.12.2008;  

 

����������������)���������	�������*�
�

��������������+��
���
�+������
+�����
�
��+�
���,�+��

�
�

�
(����

 



- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2009, giusta 
deliberazione n. 55 del 2/02/2009; 

 
- Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 

 
�����"-�$"�.��������	������&�$�����%%��/0121334�

+����.���������&&�$�"�����5��	��6����
6���7������""���$$�&�����
��������

�

����
�	����(��
��
���������

��������
�����������
�
����
6���7����""��	����'������������

�

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  22.07.2009   al   in corso 

 

Bari,    22.07.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


